

Jeudi 03/07

BEAUTY WEEK!*



Nivea Luminous 630 Sérums

30 ml
(1 L = 389,67 €)
Correcteur anti-tâches

n°5608224

-34% 17.72

11.69



L'Oréal Paris Golden Age SPF20

50 ml (1 L = 239 €)

n°5622134

-34% 11.95

7.89



Nivea soins anti-rides

50 ml
(1 L = 119,80 €)
Variétés au choix

n°5621388

OFFRE FLASH

5.99



Nivea Soins de jour
100 ml (1 L = 76,90 €)
Au choix : nourrissant ou fraîcheur

n°5620495/5620496

OFFRE FLASH

7.69



Dop gel douche
400 ml (1 L = 4,88 €)
290 + 110 ml OFFERTS
Variétés au choix

n°5620427

110 ml OFFERTS

1.95



Cadum douche

Le produit de 400 ml :
2,75 € (1 L = 6,88 €)
Les 2 produits :
3,85 € (1 L = 4,80 €)
Variétés au choix

n°5622604/5607786

-60% sur le 2^e 2.75

Le 2^e produit

1.10



Ushuaia gel douche

400 ml (1 L = 4,83 €)
300 + 100 ml OFFERTS
Variétés au choix

n°5614631

100 ml OFFERTS

1.93



Plus d'informations sur www.lidl.fr

527/2025